
7 M E D I A

رسانه
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گری تازه علیه واترگیت افشا
پـــرتـــنـــش  و  ــی  ــ ــاسـ ــ ــیـ ــ سـ درام 
قصد  کاخ سفید«  »لوله کش های 
ــاه تــــازه و دوبـــــــاره ای به  ــگ دارد ن
جــنــجــال هــای نــاشــی از رســوایــی 
ــت در دهــــه 70مـــیـــادی  ــیـ ــرگـ واتـ
بیندازد و در قالب یک مینی سریال 
تعریف داستان  به  اپــیــزودی  پنج 

هیجان انگیز خود بپردازد. این مجموعه به طور مشخص به 
خرابکاری های سیاسی نیکسون، رئیس جمهور وقت آمریکا و 
مغز متفکرهای ماجرای واترگیت خواهد پرداخت. در تاریخ 
سیاسی معاصر آمریکا از اد هاوارد هانت و جی گوردون لیدی 

به عنوان مغز متفکرهای این ماجرا اسم می برند.
 به این ترتیب، این دو نفر شخصیت های محوری داستان 
درام لوله کش های کاخ سفید خواهند بود. نام مجموعه هم 
اشاره ای به لقبی است که رسانه ها و اهل فن به این دو داده 
بودند. وودی هارلسن، بازیگر غیرمتعارف سینما و جاستین 
تروکس نقش این دو مغز متفکر را جلوی دوربین مجموعه 
بــازی می کنند. لینا هــدی، دیگر چهره سرشناس دو دنیای 
درام  ایــن  مهم  نقش های  از  دیگر  یکی  تلویزیون،  و  سینما 

پرتنش را به عهده دارد.
لوله کش های  کــارگــردانــی تمام قسمت های  مــنــدل،  دیــویــد 
گئورگی،  آلــکــس  او هــم مثل  مــی دهــد.  انــجــام  را  کاخ سفید 
نویسنده فیلمنامه و خالق مجموعه، حاضر به افشای خط 
کلی گویی در رابطه با آن  اصلی داستان آن نشده و تنها به 

پرداخته است. 
او گــفــتــه اســــت: »دهــــه 70مـــیـــادی جــنــجــال هــای زیـــادی 
که دستمایه های زیــادی بــرای تولید فیلم ها و  به وجود آمد 
مجموعه هایی جذاب و تماشایی خلق کرد. با وجود گذشت 
چند دهــه از آن زمـــان، هــنــوز هــم مـــردم عـــادی عاقه مند و 
مشتاق تماشای داستان هایی هستند که در رابطه با ماجرای 
واترگیت تولید می شود. مجموعه ما تاش دارد از زاویه ای تازه 
کنون  به این ماجرا نگاه و درباره چیزهایی صحبت کند که تا

کمتر شنیده شده و مورد توجه قرار گرفته است.«
رسوایی واترگیت قبل از این در تعداد زیادی فیلم سینمایی 
و مجموعه تلویزیونی به تصویر کشیده شده که معروف ترین 
کــولاســت که  « آلــن جــی پــا آنــهــا »تــمــام مـــردان رئــیــس جــمــهــور
داستین هافمن و رابــرت ردفــورد در آن نقش دو روزنامه نگار 
ســمــجــی را بـــــازی کـــردنـــد کـــه مـــوفـــق بـــه کــشــف مـــاجـــرای 
گری  خرابکاری های سیاسی نیکسون شده و درباره اش افشا
می کنند. اواسط ماه ژوئن 1972 یکی از نگهبانان مرکز واترگیت 
متوجه باز بودن یکی از درهای دفتر حزب دموکرات در این 
مجموعه می شود. پلیس بعد از ورود به این مکان موفق به 
که قصد سرقت از این دفتر  کــردن افــرادی می شود  دستگیر 
ایــن یک سرقت  زود مشخص می شود  را داشته اند. خیلی 
از  جاسوسی  مشغول  جمهوریخواه  حــزب  و  نبوده  معمولی 

فعالیت های حزب دموکرات بوده است.
 پای نیکسون هم به این ماجرا کشیده می شود و در نتیجه، 
کنار جنگ ویتنام و هجوم  او مجبور به استعفا می شود. در 
کشور دور آسیا و اعتراضات  آمریکا به این  نیروهای نظامی 
مردم آمریکا به این حمله نظامی، رسوایی واترگیت دومین 
جنجال سیاسی بــزرگ آمریکا در آن دوران بــود. در داستان 
کاخ سفید قرار است تاش های دو مغز متفکر  لوله کش های 
بحث  بــه  رئیس جمهور  سرنگونی  مــوضــوع  ــرای  ب کاخ سفید 

گذاشته شود./ اسکرین اینترنشنال

رویکرد

خبر 

 »خروس« 
جایگزین »راه در رو« 
می شود

بعداز پخش آخرین قسمت سریال »راه در رو« از شبکه آی فیلم 
فارسی، سریال دیگری به نام »خروس« از همین کارگردان به 

جدول پخش این شبکه اضافه می شود.
خروس، روایت جالبی از زندگی پدری است که دچار مشکل 
بــه تکاپو  را  ایــن مشکل، خــانــواده  غیرمنتظره ای مــی شــود. 
می اندازد و پسر خانواده با همفکری دوستانش تاش می کند 

تا چاره ای برای رفع آن بیابد و ... .

این مجموعه تلویزیونی، ابتدا قرار بود که در تعطیات نوروز 
1392 پخش شــود، ولــی شبکه دو، یک مجموعه تلویزیونی 
ــوروزی در نــظــر گــرفــتــه و ســازنــدگــان  ــ دیــگــر را بـــرای پــخــش نـ
قسمت ها  تــعــداد  افــزایــش  بــا  خـــروس  تلویزیونی  مجموعه 
کردند و از اواســط تیر تا اوایــل  آن را بــرای مــاه رمضان آمــاده 
قسمت   21 در  ــروس  خـ تــلــویــزیــونــی  مجموعه   1392 ــرداد   مــ

پخش شد.

در این سریال بازیگرانی چون یوسف تیموری، جواد رضویان، 
و  شریفی نیا  ملیکا  امیرسلیمانی،  سپند  ــولایــی،  ل حمید 

زنده یاد عزت ا... مهرآوران به ایفای نقش پرداخته اند.
ــزارش، سریال خــروس از سه شنبه 13 دی،  گ  بر اســاس ایــن 
ــی رود  ــتــن آی فــیــلــم فــارســی مـ هــر شــب ســاعــت 19 روی آن
بعد  روز  صــبــح   11 و   3 ســـاعـــت هـــای  در  ــز  ــی ن آن  ــرار  ــکـ تـ  و 

پخش می شود.

گفته  روایتی نا
 از  سردار سلیمانی 

»  »زندگی بهتر
به آنتن شبکه آموزش رسید

« از شنبه ١٠دی تا سه شنبه  مجموعه »زندگی بهتر
هر روز ساعت 11:30 پخش می شود و تکرار این 
برنامه در همان روز ساعت 22 و 45 دقیقه پخش 
 » خواهد شد. مجموعه تلویزیونی »زندگی بهتر
گروه آموزش های  در 30 قسمت 20 دقیقه ای در 
رسمی شبکه آموزش با مشارکت سازمان نهضت سوادآموزی با طراحی و تهیه کنندگی و 
کارگردانی عبدالرضا فیروزان تولید شده است و به زودی از شبکه آموزش روی آنتن می رود. 

تصویربرداری پروژه چندی قبل به پایان رسید. 
در این مجموعه عاوه بر بازیگران اصلی که مدیر و کارکنان و مربیان مرکز یادگیری هستند، 
، سینما و تلویزیون به عنوان بازیگر مهمان حضور دارند.  تعداد زیادی از بازیگران تئاتر
کارکنان این مرکز راهکارهایی ارائه و با  هر بار برای مشکات پیش آمده، توسط مدیر و 
آن پرداخته می شود، شاهد شکل گیری  که به  از مهارت های اساسی زندگی  استفاده 
کنون نویسندگی، کارگردانی و  زندگی بهتری برای افراد خواهیم بود. عبدالرضا فیروزان تا
«، »ماجراهای خانواده آقای فرهمند«، »زندگی  تهیه کنندگی مجموعه هایی چون »تقدیر

شگفت انگیز است«، »دو قدم تا بهشت« و ... را به عهده داشته است.

المهندس  ابومهدی  دفتر  رئیس  فاضل،  علی 
ــا حــضــور در بــرنــامــه »یـــک و بــیــســت« روایــتــی  ب
مــتــفــاوت از رفــاقــت حــاج قــاســم و ابــومــهــدی را 
کــرد. علی فاضل در ابتدای برنامه دربــاره  بیان 
ابومهدی  و  حاج قاسم  با  خــود  مواجهه  اولین 
کارهایی را در  گفت: من مثل ابومهدی، در دانشگاه عمران خوانده  ام. چند ماهی 
کــردم. از من پرسید: چه  دانشگاه ها می کردیم و بعد از مدتی، ابومهدی را ماقات 
خوانده ای؟ گفتم: عمران. پاسخ داد: مثل من. در اینجا به سمت مدیر دفترش رو 
گفت: ایشان از فردا به دفتر ما می آید. نزدیک به سه سال در خدمت حاجی  کرد و 
بودم و کارهای ایشان را انجام می دادم. وی درباره اولین ماقاتش با شهید سلیمانی 
گفت: حاج قاسم حداقل ماهانه یک بار به عراق می آمد و ابومهدی را ماقات می کرد. 
وقتی برای اولین بار قرار بود حاج قاسم بیاید، خیلی استرس داشتم. آن روز را کاما 
به یاد دارم. از من پرسید: تو کی هستی؟ پاسخ دادم: مسئول دفتر جدید ابومهدی. 
شباهت بین حاج قاسم و ابومهدی خیلی عجیب است. ابومهدی می گفت من سرباز 

حاج قاسمم و سردار سلیمانی هم می گفت من سرباز ابومهدی  هستم.  

ویژهقاب

سفرهای میتی کومان
رســانــی رابــه سراسر  ل کشور ژاپــن،بــاز رگ بــرای کنتر مریم فــاح: شوگان بــز
کارتون  ها  دنیای  در  که  آنها  از  یکی  می فرستاد.  تابان«  »آفتاب  زمین  سر
هــم دیــده شــد »تــوکــوکــاوا میتسوکونی«ملقب بــه »میتی کــومــان« است 
کــه در فــاصــلــه ســال هــای ۱۶۲۸تــــــا۱۷۰۱ مــی زیــســتــه. او بــه طـــور ناشناس 
به همراه دو محافظ دلیرش، »تسوکه« و »کایکو«، شهربه شهر سفر کرده 
رگ، توبیخ می کرد. تسوکه تبحر زیادی  ورگو را به حکم حاکم بز و حاکمان ز
و و هیکل تنومندش  ور باز زنی داشت و  کایکو که بیشتر نان ز در شمشیر
وی ویژه ای پیدا می کرد. بعدها  را می خورد با بستن »دستمال قدرت« نیر
و« وسگش »زمبه« و آن دختر حیران که خواهرجون  پسرکی به نام »سگار
بود  شــده  شدند.تخصصشان  اضافه  جمعشان  به  می کردند،  صدایش 
وال ثابتی داشت، بعد  زه هم ر زه با قاچاق،آدم ربایی،دزدی و...  مبار مبار

و و  ن هــای تسوکه، کایکو و حتی ســگــار ن بــز از بــز
هست؟(  یادتان  را  زمبه  ی های  باز سگش)کاراته 
با  می رسید؛  داستان  لحظه  جذاب ترین  به  نوبت 
مخصوص  عامت  تسوکه  ویـــژه،  موسیقی  پخش 
رگ را نشان می داد و می گفت: این عامت  حاکم بز

رگ، میتی کومان است.  کیوآرکد را اسکن کنیدمأمور مخصوص حاکم بز

خاطرات کاغذی

گفت:  مستندساز  و  کــارگــردان  دهستانی،  محمدرضا 
گوشه ای از زندگی  کــردم  در مستند »ضیاالدین« تاش 
بــرای رسیدن  کنم.  قرآنی مقام معظم رهبری را تصویر 
کتابخانه ای  و  میدانی  تحقیقات  نیز  خواسته  ایــن   بــه 

فراوانی داشتم.
کار جدید  ــاره  گفت وگویی درب محمدرضا دهستانی در 
خود گفت: مستندهای پرتره بسیاری کار کــرده ام که در 
آن چهره های تاثیرگذار کشور به تصویر کشیده شده اند.
ــاره زنــدگــی رهــبــری کــاری  ــ همیشه دوســـت داشــتــم درب
تولید کنم. با دیدن یک کلیپ 30 ثانیه ای از حضرت آقا 
تصمیم بــرای ساخت مستندی دربـــاره ایــشــان جدی 
شد و خوشبختانه توانستم به ایــن هــدف دســت پیدا 
کنم. ایــن مستند اثــری پــیــرامــون زنــدگــی و سیره قرآنی 
رهبر معظم انقاب است. وی افزود: کلیپی که از آن یاد 
کردم مربوط به دیــدار رهبری با قاریان مصری بود. این 
ویدئوی کوتاه برایم بسیار جذاب بود چون دیدم در آن به 
موضوعی پرداخته می شود که تا به امروز کمتر به آن نظر 
شده است. برای این که ورود دقیقی به موضوع داشته 
باشم مطالعات کتابخانه ای و میدانی خود را در این زمینه 
آغاز کردم. در همین رابطه 20 کتاب قطور درباره رهبری 
خواندم که به من در ساخت این کار کمک بسیاری کرد. 
در این کتب به زندگی حضرت آقا از زمانی که در مشهد 

زندگی می کردند پرداخته شده بــود. این مستندساز با 
بیان این که مشاوره با موسسه انقاب اسامی به او در 
ساخت این مستند کمک کرده است، تصریح کرد: وقتی 

قــرار اســت دربـــاره شخصیتی چــون مقام معظم رهبری 
بسیاری  حساسیت های  بــا  مطمئنا  کنیم  تولید  ــری  اث
کــارم از اشتباه و خطا  مواجه خواهیم بــود. بــرای این که 

در امــان بماند با موسسه انقاب اسامی نشست ها و 
گفت وگوهای مشورتی مفصلی داشتم. این دیدارها کمک 

کرد تا مستند از خطاهای احتمالی در امان ماند.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا رهبری مستند ضیاالدین 
گفت: من از این موضوع اطاعی  کرده اند؟  را مشاهده 
کــه ایــشــان فیلم را  نـــدارم امــا بسیار خوشحال مــی شــوم 
ببینند. درباره ساخت فیلم پیرامون رهبری هم توصیه ای 
گر فیلمسازی خواهان ساخت اثر دربــاره ایشان  دارم. ا
که  کتا ب هایی است  است بهترین محل برای تحقیق، 
درباره رهبری نوشته  شده است. رهبری دریای بیکرانی 
گی های مثبت است که ما از بسیاری از آنها بی خبر  از ویژ
کتب به ما اجــازه می دهد با  هستیم پس مطالعه ایــن 

نگاهی جدید به موضوع ورود داشته باشیم.
کران آن  وی در ادامه افزود: اولین نمایش فیلم مربوط به ا
در جشنواره سینماحقیقت می شود. این کار با استقبال 
مخاطبان مواجه شد و قرار است پس از توافقات لازم در 
کید کرد: این مستند  سیما به نمایش درآید. دهستانی تا
برای مخاطب عام است. برای همین اثر را به گونه ای خلق 
گر  کردیم که مردم عادی هم با آن ارتباط برقرار کنند زیرا ا
می خواستیم به موضوع قرآنی این کار، شکل تخصصی 
کثر مردم آنچنان  که باید با مستند ارتباط  دهیم شاید ا
برقرار نمی کردند. وی با بیان این که مستند پرتره بر محتوا 
تکیه دارد، بیان کرد: کارهایی که در آنها شخصیت، محور 
کید دارند و کمتر روی  است بیشتر به محتوا و موضوع تا

فرم آنها بحث می شود.

   تقی خان و »گیل دخت«

ک نیت  کارهای پا »گیل دخت« را باید جزو متاخرترین 
دانست که در قامت نقش همیشگی خان و ارباب ظاهر 
شده است. او در این سریال نقش پدر گلنار را بازی می کند 
که دســت بر قضا عاشق یک میرشکار به نــام اسماعیل 
شــده و از نظر خــان، هیچ تناسبی با طبقه آنها نــدارد. 
ک نیت در این سریال، همان ابهت و اقتدار همیشگی  پا
که در نقش های خان و اربــاب بازی می کرد را به نمایش 
گلنار و اسماعیل  گذاشته اســت. اصــل قصه مربوط به 
است که دل در گرو هم دارند اما تقی خان که همان پدر 
گیل دخت است با این وصلت مخالفت می کند. با وجود 
ک نیت در این نقش، هنوز هم می توان تازگی و  تکرار پا

جلوه هایی نو در بازی او دید. 

  روزگار آقای راهزن

ک نیت در نقش  حــدود 30 ســال قبل بــود که محمود پا

حسام بیگ ظاهر شد تا همراه با مرادبیگ با بازی مرحوم 
خسرو شکیبایی، یک زوج دیدنی را به نمایش بگذارد 
را به چالش  با دیالوگ های مختلف، یکدیگر  که هر بار 
اما مثل مرادبیگ عاقبت بخیر  می کشند. حسام بیگ 
نشد و تکبر خــودش را در این نقش ادامــه داد. ابتدای 
سریال هم با روبــه رو شدن این دو آغاز می شود؛ درست 
گروهی  که راهزنی به نــام مرادبیگ طی نزاعی با  زمانی 
راهزن که سردسته آنها حسام بیگ است، مجروح شده 
و توسط خانواده روستایی از مرگ نجات پیدا می کند. 
زندگی با این روستاییان باعث می شود مرادبیگ به مسیر 
ک نیت در این سریال به خوبی توانست  دیگری برود. پا
نقش سردسته راهزنان را ایفا کند که تا آخر قصه به همان 

شکل مستبد و مغرور باقی  ماند. 

 »روشن تر از خاموشی« یک شاه

در  ک نیت  پا که  نقش هایی  قدیمی ترین  از  یکی  شاید 

کرد، نقش شاه عباس صفوی  قامت خان و اربــاب بازی 
در سریال »روشن تر از خاموشی« باشد. این سریال یک 
که به زندگینامه ماصدرا، متفکر  مجموعه تاریخی بود 
و فیلسوف ایرانی از نوجوانی تا رفــع حکم نفی بلد او و 
بازگشت به زادگاهش، شیراز می پرداخت. قصه روشن تر 
از خاموشی که در آن وضعیت سیاسی و اجتماعی ایران 
به خوبی روایت شده، زمانی روایت می شود که صدرالدین 
محمد قوام شیرازی متخلص به ماصدرا، در راه کسب علم 
و دانش قدم می گذارد. این فیلسوف برجسته که روحی 
یادگیری دارد، در محضر دانشمندان  تشنه و مشتاق 
و عالمان بــزرگ اسامی چــون شیخ بهایی، میرداماد و 
ک نیت در این قصه،  میرفندرسکی درس مــی آمــوزد. پا
نقش شاه عباس صفوی را دارد که یکجا با حاضر جوابی 
ــت همان  ــه رو و خشمگین مــی شــود. درس مــاصــدرا روبـ
صحنه ای که ماصدرا، آنچه به شاه عباس الهام شده را 
ک نیت در  با لهجه شیرازی و به سادگی زیرسؤال می برد. پا
این سریال توانست یک نقش قاطع و مستبد را به تصویر 
بکشد که در سال های بعد و با بازی در نقش های مشابه 

به بلوغ بیشتری نزدیک شد. 

  ارباب »پس از باران« 

ک نیت نقش شاه عباس صفوی  درست همان سالی که پا
را بازی می کرد، در یک نقش دیگر و مشابه به آن حاضر شد 
تا سریالی به نام »پس از باران« در ذهن مخاطب ماندگار 
شود. سریال پس از باران که در سال 1379 از شبکه سوم 
پخش شد، در فضای سرسبزگیان مقابل دوربین رفت و 
نگاهی به تاریخ ایران در دوران اوایل پهلوی دوم داشت. 
ک نیت که  ــاب عــزت ســالاری با بــازی محمود پا قصه ارب
به دلیل نازا بودن همسرش، اقدام به تجدیدفراش کرده 

و زنی را از طایفه رعیتی انتخاب می کند. برخی معتقدند 
که پس از باران روایتی انسانی از روابط ارباب رعیتی بود که 
با موضوع قرار دادن زندگی خانواده یک اربــاب و حضور 
دختری با عنوان همسر دوم ارباب، شرایط مخالفت های 
خانواده ارباب »همسر اول« و عواقب و عوارض آن را روایت 
می کند اما آنچه که به وضوح در این سریال دیده می شود، 
عشق و مظلومیت همسر دوم ارباب و ظلم هایی است که 

در حق او و طبقه رعیت می شود. 

  »جشن سربرون«

ک نیت در ادامه دیگر نقش هایی که با محوریت  محمود پا
خان و رعیت بازی کرده، نقش فتح ا... خان را در سریال 

»جشن سربرون« بازی کرده که یک خان قاجاری است 
اما هنوز پخش آن از تلویزیون آغاز نشده است. خودش 
گی های این نقش و شباهتش به  پیش از این درباره ویژ
نقش تقی خان در گیل دخت گفته بود: هر دو شخصیت 
کاما متفاوت دارنــد. در آن  کتر  کارا خان هستند اما دو 
سریال »فــتــح ا... خــان« شخصیتی منفی  امــا در اینجا 
که برایش  تقی خان یک شخصیت آرام است و اتفاقاتی 
گر  رخ می دهد و زجرهایی که می کشد، حتی برای تماشا
ــت. در جشن ســربــرون ایــن طــور نیست،  ــده اس ــن آزارده
یک خان دنبال قدرت و شهرت است، از آن خان  هایی  
است که هر کاری بگویند انجام می دهد و به دستورات 

یک سری افراد عمل می کند. 

مترجم
ودی مهکامه در

 نگاهی به نقش های »خان« و »ارباب« 
ک نیت با بازی محمود پا

همیشه »خان«
ی که حسام بیگ در قاب تلویزیون ظاهر می شد و با همان لحن  وزگار از ر

وه رسانه گر
سپیده اشرفی

همیشگی جمله »التماس نکن« را می گفت، درســت 3۰ سال گذشته 
ی  است. حالا حسام بیگی که مقابل مرادبیگ می ایستاد و می گفت چیز
بلد نیست و بادی به غبغب مــی داد، مویی سپید کرده و دست کم در 
ی کرده تا به جای حساب پس دادن، از بقیه  چند سریال نقش خان را باز
حــســاب بکشد. محمود پــاک نــیــت امــســال ۷۰ ســالــه مــی شــود و نقش 
ی مقتدر در تلویزیون  ماندگارش همان حسام بیگ است که با یک باز
وزها در سریال گیل دخت نقش آفرینی می کند و باز هم در قامت یک خان  ماندگار شد. او این ر
ورگویی را دارد  وزهای »گیل دخت«، همان نقش مقتدر و ز مقتدر ظاهر شده است. تقی خان این ر
ی در پس از بـــاران، حالا  ــاب عــزت ســالار که »پــس از بـــاران« بــرای مخاطبان نقش بسته بــود. ارب
ودگــذر است، دور  تقی خان شده تا دخترش گلنار را از عشق و عاشقی هایی که از نظر خودش ز
ی و  وزگار ی ر وز کند. پاک نیت کار خود را در تلویزیون از سال ۶۷ آغاز کرد و با مجموعه هایی مثل ر
پشت کوه های بلند، به شهرت رسید. نقش های او در پدر سالار و پس از بــاران برای مخاطبان 
ی که او در  ی داشتیم بر نقش های ماندگار ور خاطره انگیز شد. به بهانه ۷۰ سالگی این بازیگر، مر

ی کرده است.  قصه های خان و رعیتی باز

زاویه

کارنامه ای با یک زاویه مشترک
ی محمود پاک نیت نگاه کنیم، کارهای متفاوتی از او به یادگار مانده که شاید  اگر در کل کارنامه کار
هر کدام ویژگی خاص خود را داشته باشد. در حقیقت نمی توان کل نقش های پاک نیت را خاصه 
در نقش های خان و اربابی دانست اما یک نقطه مشترک در نقش های او وجود دارد که در تمام 
این سال های فعالیتش ادامه داشته است؛ اقتدار در نقش و تاش برای نشان دادن شخصیت 
ی است که کمتر کسی مثل پاک نیت توانسته از پس آن برآید. چه زمانی که در  منفی یا مستبد چیز
ی،  ی می کند و چه زمانی که در قامت خان و ارباب قاجار رد« باز نقش پدر یک مامور پلیس در »نوار ز
با همان نگاه از بالا به پایین به همه دستور می دهد، یک چیز مشترک است که توانسته مخاطب را 
با او همراه کند که همان نگاه مقتدر است. نگاهی که وقتی پای نقش های ارباب و خانی به میان 
وزهــا وارد ۷۰ سالگی شده و یک نگاه  می آید، به ویژگی کارهای پاک نیت بدل می شود. او این ر
ی او در گیل دخت گواه این مطلب است که هنوز هم می تواند مخاطب را با خود پای قاب  ساده به باز

جادویی بنشاند.

گفت وشنود

مستند »ضیاالدین« به زندگی و سیره قرآنی رهبری می پردازد 


